
wschodniej granicy drogi (dzia∏ka nr 1249/2) do
punktu nr 249. Z punktu nr 249 granica biegnie
w kierunku pó∏nocno-wschodnim, wzd∏u˝ grani-
cy z dzia∏kà nr 1251/16 do punktu nr 6772 i dalej
w kierunku pó∏nocno-wschodnim, wzd∏u˝ pó∏-
nocnej granicy dzia∏ki nr 1251/17 do punktu
nr 96. Punkt ten jest po∏udniowo-zachodnim
naro˝nikiem drogi gruntowej (dzia∏ka
nr 1251/13). Z punktu nr 96 granica biegnie
w kierunku po∏udniowo-wschodnim, wzd∏u˝
granicy dzia∏ki nr 1251/17 i dzia∏ki nr 1251/13 do
punktu nr 93 i dalej do punktu nr 92, b´dàcego
pó∏nocnym naro˝nikiem dzia∏ki nr 1263/3 i dzia∏-
ki nr 1263/4. Dalej biegnie wzd∏u˝ granicy tych
dzia∏ek w kierunku po∏udniowo-wschodnim do

punktu nr 91, gdzie skr´ca na po∏udnie do punk-
tu nr 90. Z punktu nr 90 biegnie wzd∏u˝ po∏u-
dniowo-wschodniej granicy dzia∏ki nr 1263/3,
b´dàcej równie˝ pó∏nocno-wschodnià granicà
dzia∏ki nr 1263/4, do punktu nr 87. Dalej biegnie
w tym samym kierunku do punktu nr 85 po∏u-
dniowà granicà dzia∏ki nr 1263/3, a nast´pnie
w kierunku po∏udniowo-wschodnim do punktu
nr 83, od którego rozpocz´to opis.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: w z. I. Jaruga-Nowacka

Dziennik Ustaw Nr 158 — 9651 — Poz. 1326 i 1327

1327

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 2 sierpnia 2005 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie pomorskiej specjalnej strefy ekonomicznej

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy
z dnia 20 paêdziernika 1994 r. o specjalnych strefach
ekonomicznych (Dz. U. Nr 123, poz. 600, z póên. zm.1))
zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
14 wrzeÊnia 2004 r. w sprawie pomorskiej specjalnej
strefy ekonomicznej (Dz. U. Nr 224, poz. 2270 oraz
z 2005 r. Nr 32, poz. 274) wprowadza si´ nast´pujàce
zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Strefa obejmuje grunty o powierzchni 382,82 ha,
po∏o˝one na terenach miast: Tczew, Kwidzyn,
Starogard Gdaƒski, Malbork i Gdaƒsk oraz gmin:
Krokowa, Gniewino, Tczew, Chojnice, Cz∏uchów
i Sztum.”;

2) w szczegó∏owym opisie granic i terenu pomorskiej
specjalnej strefy ekonomicznej, stanowiàcym za-
∏àcznik do rozporzàdzenia, wprowadza si´ nast´-
pujàce zmiany:

a) opis granic terenu ˚arnowiec I otrzymuje
brzmienie:

„1. Teren ˚ARNOWIEC I zlokalizowany w gmi-
nie Krokowa oraz w gminie Gniewino

Teren zlokalizowany jest na dzia∏kach po∏o-
˝onych w obr´bach ewidencyjnych: Karto-
szyno i Nadole, okreÊlony linià granicznà,
która biegnie od pkt 1 po∏o˝onego na grani-
cy dzia∏ek: 104/2 i 128/2 (pobocze drogi Ty-
∏owo — Lubkowo) i biegnie linià ∏amanà
przez pkt 2 do pkt 3 w kierunku pó∏nocno-
-zachodnim po granicy dzia∏ki 104/2. Od
pkt 3 granica biegnie w kierunku pó∏noc-
no-zachodnim do pkt 4 po granicy dzia∏ek:
104/2, 199/47 i 199/48 i dalej skr´ca w kie-
runku pó∏nocno-wschodnim do pkt 5 po
granicy dzia∏ki 199/39. Od pkt 5 granica
skr´ca w kierunku pó∏nocno-zachodnim,
biegnàc po granicy dzia∏ki 206 (pobocze
drogi Ty∏owo — Lubkowo) do pkt 6. Od
pkt 6 granica skr´ca w kierunku po∏udnio-
wo-zachodnim do pkt 7 po granicy dzia∏ki
199/36, a nast´pnie skr´ca w kierunku po∏u-
dniowo-wschodnim, biegnàc po granicy
dzia∏ki 199/36 do pkt 8. Od pkt 8 skr´ca
w kierunku po∏udniowo-zachodnim i bie-
gnie po granicy dzia∏ki 199/20 do pkt 9,
a nast´pnie skr´ca w kierunku po∏udniowo-
-zachodnim i biegnie po granicy dzia∏ki
199/20 do pkt 10. Od pkt 10 granica skr´ca
w kierunku pó∏nocno-wschodnim i biegnie
po granicy dzia∏ki 199/20 do pkt 11, a na-
st´pnie skr´ca w kierunku po∏udniowo-
-wschodnim, biegnàc po granicy dzia∏ek:
199/18 i 199/39 do pkt 12. Od pkt 12 skr´ca
w kierunku po∏udniowo-zachodnim i bie-
gnie linià ∏amanà po granicy dzia∏ki 199/47

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 121, poz. 770,
z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2000 r. Nr 117, poz. 1228,
z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 240, poz. 2055, z 2003 r.
Nr 188, poz. 1840 oraz z 2004 r. Nr 123, poz. 1291.



do pkt 13, a nast´pnie skr´ca w kierunku
pó∏nocnym i biegnie po granicy dzia∏ki
199/47 do pkt 14. Od pkt 14 granica skr´ca
w kierunku zachodnim i biegnie linià ∏ama-
nà przez pkt 15 po granicy dzia∏ek: 199/44
i 199/45 do pkt 16, a nast´pnie skr´ca w kie-
runku po∏udniowo-zachodnim i biegnie li-
nià ∏amanà przez pkt 17 po granicy dzia∏-
ki 199/45 do pkt 18. Od pkt 18 granica skr´-
ca w kierunku zachodnim i biegnie linià ∏a-
manà przez pkt 19 po granicy dzia∏ki 199/45
do pkt 20, a nast´pnie skr´ca w kierunku
pó∏nocno-wschodnim i biegnie po granicy
dzia∏ki 199/45 do pkt 21. Od pkt 21 granica
biegnie w kierunku pó∏nocno-zachodnim
po granicy dzia∏ek: 199/19 i 199/37 do
pkt 22, a nast´pnie skr´ca w kierunku pó∏-
nocno-wschodnim i biegnie po granicy
dzia∏ki 199/37 do pkt 23. Od pkt 23 skr´ca
w kierunku pó∏nocno-zachodnim i biegnie
linià ∏amanà przez pkt 24 po granicy dzia∏-
ki 199/37 do pkt 25, a nast´pnie skr´ca
w kierunku pó∏nocno-wschodnim po grani-
cy dzia∏ki 199/37 do pkt 26. Od pkt 26 skr´-
ca w kierunku pó∏nocno-zachodnim i bie-
gnie linià ∏amanà przez pkt 27 po granicy
dzia∏ki 205 do pkt 28, a nast´pnie skr´ca
w kierunku po∏udniowo-zachodnim i bie-
gnie po granicy dzia∏ek: 199/127, 199/130
do pkt 29. Od pkt 29 skr´ca w kierunku pó∏-
nocnym i biegnie linià ∏amanà przez pkt 30
po granicy dzia∏ki 199/131 do pkt 31, a na-
st´pnie skr´ca w kierunku zachodnim i bie-
gnie linià ∏amanà po granicy dzia∏ki 205/1
do pkt 32. Od pkt 32 granica biegnie w kie-
runku pó∏nocno-zachodnim linià ∏amanà po
granicy dzia∏ki 199/133 do pkt 33. Od pkt 33
granica skr´ca w kierunku pó∏nocno-za-
chodnim przez pkt 34 do pkt 35, biegnàc po
granicy dzia∏ki 199/133, a nast´pnie skr´ca
w kierunku pó∏nocno-zachodnim, biegnàc
linià ∏amanà przez pkt: 36, 37 po granicy
dzia∏ki 204 do pkt 38. Od pkt 38 granica bie-
gnie w kierunku pó∏nocno-zachodnim linià
∏amanà przez pkt 39 po granicy dzia-
∏ek: 35/5, 36/5 i 204 do pkt 40. Od pkt 40
granica biegnie w kierunku pó∏nocno-za-
chodnim linià ∏amanà przez pkt: 41 i 42 po
granicy dzia∏ek: 199/124 i 199/123 do pkt 43,
a nast´pnie skr´ca w kierunku po∏udniowo-
-zachodnim, biegnàc po granicy dzia∏ek:
199/123, 293/34 do pkt 44. Od pkt 44 grani-
ca skr´ca w kierunku po∏udniowo-wschod-
nim, biegnàc linià ∏amanà przez pkt: 45 i 46
po granicy dzia∏ek: 293/34, 293/35 i 293/21
do pkt 47, a nast´pnie skr´ca w kierunku
wschodnim i biegnie linià ∏amanà przez
pkt 48 po granicy dzia∏ki 293/37 do pkt 49.
Od pkt 49 granica skr´ca w kierunku po∏u-
dniowym i biegnie linià ∏amanà przez
pkt 50 po granicy dzia∏ki 293/37 do pkt 51,
a nast´pnie skr´ca w kierunku pó∏nocno-

-wschodnim i biegnie po granicy dzia∏ki
199/16 do pkt 52. Od pkt 52 granica biegnie
w kierunku po∏udniowo-wschodnim po
granicy dzia∏ki 199/16 do pkt 53, a nast´p-
nie skr´ca w kierunku po∏udniowo-zachod-
nim i biegnie po granicy dzia∏ki 199/16 do
pkt 54. Od pkt 54 granica biegnie w kierun-
ku po∏udniowo-wschodnim po granicy
dzia∏ki 293/8 do pkt 55, a nast´pnie skr´ca
w kierunku pó∏nocno-wschodnim i biegnie
po granicy dzia∏ki 199/87 do pkt 56, a na-
st´pnie skr´ca w kierunku po∏udniowo-
-wschodnim i biegnie po granicy dzia∏ki
199/30 do pkt 57. Od pkt 57 granica biegnie
w kierunku pó∏nocno-wschodnim po grani-
cy dzia∏ki 199/30 do pkt 58. Od pkt 58 grani-
ca biegnie w kierunku po∏udniowo-
-wschodnim przez pkt 59 po granicy dzia∏ki
199/160 do pkt 60, a nast´pnie skr´ca w kie-
runku po∏udniowo-zachodnim i biegnie po
granicy dzia∏ki 200 do pkt 61. Od pkt 61
granica biegnie w kierunku po∏udniowo-
-wschodnim po granicy dzia∏ek: 199/74
i 199/119 do pkt 62, a nast´pnie skr´ca
w kierunku po∏udniowo-zachodnim i bie-
gnie po granicy dzia∏ek: 199/119 i 293/23 do
pkt 63. Od pkt 63 granica biegnie w kierun-
ku po∏udniowo-wschodnim po granicy
dzia∏ek: 293/41 i 293/42 do pkt 64, a nast´p-
nie skr´ca w kierunku po∏udniowym, bie-
gnàc po granicy dzia∏ki 293/42 do pkt 65. Od
pkt 65 granica biegnie w kierunku po∏u-
dniowo-wschodnim po granicy dzia∏ki
199/140 do pkt 66, a nast´pnie skr´ca w kie-
runku pó∏nocnym i biegnie linià ∏amanà po
granicy dzia∏ki 199/25 do pkt 67. Od pkt 67
granica biegnie w kierunku pó∏nocno-
-wschodnim linià ∏amanà przez pkt: 68, 69
po granicy dzia∏ki 207 do pkt 70, a nast´p-
nie skr´ca w kierunku po∏udniowo-wschod-
nim i biegnie po granicy dzia∏ki 199/133 li-
nià ∏amanà do pkt 71. Od pkt 71 granica bie-
gnie w kierunku po∏udniowo-zachodnim po
granicy dzia∏ki 199/133 przez pkt 72 do
pkt 73, a nast´pnie skr´ca w kierunku po∏u-
dniowo-zachodnim i biegnie po granicy
dzia∏ki 199/133 do pkt 74. Od pkt 74 granica
biegnie w kierunku pó∏nocno-zachodnim
po granicy dzia∏ki 199/167 do pkt 75. Od
pkt 75 granica biegnie w kierunku po∏u-
dniowym linià ∏amanà przez pkt 76 po gra-
nicy dzia∏ki 199/63 do pkt 77, a nast´pnie
biegnie w kierunku po∏udniowym po grani-
cy dzia∏ki 207 do pkt 78. Od pkt 78 granica
biegnie w kierunku wschodnim po granicy
dzia∏ki 199/66 do pkt 79, a nast´pnie skr´ca
w kierunku po∏udniowo-zachodnim i bie-
gnie linià ∏amanà przez pkt: 80, 81 po grani-
cy dzia∏ki 199/133 do pkt 82. Od pkt 82 gra-
nica biegnie w kierunku po∏udniowo-
-wschodnim po granicy dzia∏ki 199/133 do
pkt 83, a nast´pnie skr´ca w kierunku pó∏-

Dziennik Ustaw Nr 158 — 9652 — Poz. 1327



nocno-wschodnim i biegnie przez pkt 84 po
granicy dzia∏ki 199/133 do pkt 85. Od pkt 85
granica biegnie w kierunku po∏udniowo-
-wschodnim linià ∏amanà przez pkt: 86, 87
po granicy dzia∏ki 199/73 do pkt 88, a na-
st´pnie skr´ca w kierunku wschodnim i bie-
gnie linià ∏amanà przez pkt: 89, 90 po gra-
nicy dzia∏ek: 203/2, 199/45, 199/47 do pkt 91.
Od pkt 91 granica biegnie w kierunku pó∏-
nocno-wschodnim po granicy dzia∏ki
199/47 do pkt 92, a nast´pnie skr´ca w kie-
runku wschodnim i biegnie linià ∏amanà
przez pkt 93 po granicy dzia∏ek: 199/48
i 104/2 do pkt 94. Od pkt 94 granica biegnie
w kierunku wschodnim po granicy dzia∏ki
104/2 do pkt 1.”,

b) opis granic terenu Czatkowy I otrzymuje
brzmienie:

„5. Teren CZATKOWY I zlokalizowany w gminie
miasta Tczew

Teren zlokalizowany jest na dzia∏kach po∏o-
˝onych w obr´bie ewidencyjnym 2, okreÊlo-
ny linià granicznà, która biegnie od pkt 1 po-
∏o˝onego u zbiegu granic dzia∏ek: 10/2 i 3/2
w kierunku pó∏nocno-zachodnim po granicy
dzia∏ki 3/2 do pkt 2, a nast´pnie skr´ca
w kierunku pó∏nocno-wschodnim i biegnie
po granicy dzia∏ek: 3/2 i 3/4 do pkt 3. Od
pkt 3 granica biegnie w kierunku pó∏nocno-
-zachodnim po granicy dzia∏ek: 3/4 i 3/2 do
pkt 4, a nast´pnie skr´ca w kierunku pó∏noc-
no-wschodnim i biegnie po granicy dzia∏ki
3/4 do pkt 5. Od pkt 5 granica biegnie w kie-
runku po∏udniowo-wschodnim po granicy
dzia∏ek: 3/4 i 3/3 do pkt 6, a nast´pnie skr´-
ca w kierunku po∏udniowo-zachodnim i bie-
gnie po granicy dzia∏ki 10/2 (ul. Malinow-
ska) do pkt 1.”,

c) na koƒcu opisu granic i terenu pomorskiej spe-
cjalnej strefy ekonomicznej dodaje si´ opis gra-
nic terenów: Gdaƒsk I, Gdaƒsk II i Gdaƒsk III
w brzmieniu:

„18. Teren GDA¡SK I zlokalizowany w gminie
miasta Gdaƒsk

Teren zlokalizowany jest na dzia∏ce po∏o-
˝onej w obr´bie ewidencyjnym 64, okre-
Êlony linià granicznà, która biegnie od
pkt 1 po∏o˝onego u zbiegu dzia∏ek: 693,
694 i 393/4 (le˝àcego na granicy obr´bów
ewidencyjnych: 53 i 64) w kierunku po∏u-
dniowo-wschodnim po granicy dzia∏ki 693
do pkt 2, a nast´pnie skr´ca w kierunku
pó∏nocno-wschodnim i biegnie linià ∏ama-
nà przez pkt: 3, 4, 5, 6 po granicy dzia∏-
ki 693 do pkt 7. Od pkt 7 granica biegnie
w kierunku pó∏nocnym po granicy dzia∏-
ki 693 do pkt 8, a nast´pnie skr´ca w kie-
runku pó∏nocno-wschodnim i biegnie po
granicy dzia∏ki do pkt 9. Od pkt 9 granica

biegnie w kierunku po∏udniowo-wschod-
nim po granicy dzia∏ki 693 do pkt 10, a na-
st´pnie skr´ca w kierunku pó∏nocno-za-
chodnim i biegnie po granicy dzia∏ki 693
do pkt 11. Od pkt 11 granica biegnie w kie-
runku po∏udniowo-zachodnim linià ∏ama-
nà przez pkt: 12, 13 po granicy dzia∏ki 693
(granica obr´bów ewidencyjnych: 53, 64)
do pkt 1.

19. Teren GDA¡SK II zlokalizowany w gminie
miasta Gdaƒsk

Teren zlokalizowany jest na dzia∏ce po∏o˝o-
nej w obr´bie ewidencyjnym Klukowo,
okreÊlonej linià granicznà, która biegnie
od pkt 1 po∏o˝onego na granicy dzia-
∏ek: 371/4, 371/3, 366 w kierunku po∏u-
dniowo-zachodnim po granicy dzia∏-
ki 371/3 do pkt 2, a nast´pnie skr´ca w kie-
runku po∏udniowo-wschodnim i biegnie
po granicy dzia∏ek: 371/3, 371/2 i 371/5 do
pkt 3. Od pkt 3 granica biegnie w kierunku
pó∏nocno-wschodnim po granicy dzia∏-
ki 371/5 linià ∏amanà przez pkt: 4 i 5 do
pkt 6, a nast´pnie skr´ca w kierunku pó∏-
nocnym i biegnie po granicy dzia∏ki 371/5
do pkt 7. Od pkt 7 granica biegnie w kie-
runku po∏udniowo-zachodnim po granicy
dzia∏ek: 371/5 i 371/3 do pkt 1.

20. Teren GDA¡SK III zlokalizowany w gminie
miasta Gdaƒsk

Teren zlokalizowany jest na dzia∏kach po-
∏o˝onych w obr´bie ewidencyjnym Kluko-
wo, okreÊlony linià granicznà, która bie-
gnie od pkt 1 po∏o˝onego na granicy dzia-
∏ek: 364/2, 306/1 (ul. Spadochroniarzy)
w kierunku po∏udniowo-wschodnim po
granicy dzia∏ki 364/2 do pkt 2, a nast´pnie
skr´ca w kierunku po∏udniowo-zachodnim
i biegnie po granicy dzia∏ki 364/2 do pkt 3.
Od pkt 3 granica biegnie w kierunku po∏u-
dniowo-wschodnim po granicy dzia∏-
ki 364/2 do pkt 4, a nast´pnie skr´ca w kie-
runku po∏udniowo-zachodnim i biegnie po
granicy dzia∏ki 364/2 do pkt 5. Od pkt 5 gra-
nica biegnie w kierunku po∏udniowo-
-wschodnim linià ∏amanà przez pkt 6 po
granicy dzia∏ki 364/2 do pkt 7, a nast´pnie
skr´ca w kierunku pó∏nocno-wschodnim
i biegnie linià ∏amanà przez pkt: 8 i 9 po
granicy dzia∏ek: 364/2 i 335/2 do pkt 10. Od
pkt 10 granica biegnie w kierunku zachod-
nim po granicy dzia∏ki 335/2 do pkt 11,
a nast´pnie skr´ca w kierunku po∏udnio-
wo-zachodnim i biegnie po granicy dzia∏-
ki 335/2 do pkt 1.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: w z. I. Jaruga-Nowacka

Dziennik Ustaw Nr 158 — 9653 — Poz. 1327


